
 

 

 

 

 

Výsledková listina 

„O Putovní Pohár JČMK 2017“ 
 

 

 

 

 

Skupina A 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Richard Kříž Trabant 601 12 20 20 10* 10* 17 20 109 
2 Daniel Voneš Fiat Panda 17 17 17 8,5* 8,5* 12 17 97 
3 Jiří Webinger Trabant 601 20         20   40 
4 Jan Votava Trabant 601R     14     11   25 
5 Jirka Malcát Toyota Yarin 11 14           25 
6 Radek Zajíc Trabant 601 14             14 
= Jaromír Zajíc Trabant 601           14   14 
= Libor Netušil Suzuki Swift             14 14 
9 Jan Malcát Toyota Yarin   12           12 
= Grimbosh Jan Škoda 1000             12 12 
11 Grimbosh Lukáš Škoda 1000             11 11 
12 Jiří Knapp Trabant 601           10   10 
= Vlastimil Knapp Trabant 601S 10             10 

 



 

 

Skupina B 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Michal Streit Škoda 130 20 20 14 20 14 20 10 118 
2 Josef Kroh Škoda 120 / Fokrolet 11 7 8   20 17 14 77 
3 Stanislav Bican Škoda Felicia   11   14 17 12 9 63 
4 Stanislav Bican Jr. Škoda Felicia 17 9   17   11   54 
5 Michaela Seberová Škoda 1000 12 8   12 10 9   51 
6 Ladislav Vlk Suzuki Swift   17       14 12 43 
7 Daniel Voneš Suzuki Swift Gti MK I     9   12   20 41 
8 Roman Ertl Škoda Felicia     20       17 37 
9 Miroslav Jeřábek Škoda  14   10     10   34 

10 Radek Ertl Škoda Favorit     17       11 28 
11 Arben Tafallari Š120i tak pozor 10   12         22 
12 Ondřej Klivan Suzuki Swift     11 0 11     22 
13 Ladislav Nováček Škoda 1000 MB   14           14 
14 David Jeřábek Škoda 130 RS   12           12 
15 Tomáš Tesař Škoda 130 LR/H   10           10 
16 Michal Handl Škoda Favorit 9             9 
17 Marek Benda Škoda 120S 8             8 
= Aleš Streit Škoda 130           8   8 
19 Jan Grimbosch Škoda Favorit       0       0 

 

 

 

Skupina C 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Martin Jeřábek Škoda Rapid 20 14 20 17 20 20 14 125 
2 Roman Klíma Honda Civic 17 20 17 14 17 17 20 122 
3 René Klíma Honda Civic 14 17   12 14 14 17 88 
4 Daniel Voneš Peugeot 106 Rally   12 14 9 11 11 12 69 
5 Milan Král VW Polo   11 10   12 10   43 
6 Tomáš Hornák VW Golf       11   12   23 
7 Tomáš Kohout VW Polo 0     20      20 
8 Jan Lebeda Honda Civic 12         0   12 
= Jan Peterka VW Polo     12         12 

10 Marek Svoboda Subaru Impreza 11             11 
= Ondra Votava Toyota MR2     11 0      11 
12 Patrik Hejna Peugeot 106   10           10 
= Jiří Folvarský Suzuki Swift GTI   0   10       10 
14 Daniel Watter Fiat Bravo   8     0     8 
15 Ladislav Vlk Honda Civic 0             0 
= Michal Sojka Škoda Felicia Kit Car       0       0 

 

 

 



 

 

Skupina D 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Jarda Janoušek Seat Ibiza 1,9 Tdi 14 17 10 17 17 20 20 115 
2 Richard Kříž Seat Ibiza 1,9 Tdi 12 12 20 14 20 14 17 109 
3 Miroslav Čabaj VW Golf 1,9 Tdi 20 20 11 20  17 14 102 
4 Lukáš Muk Seat Toledo 1,9 Tdi 11 10 14 11 14 11 12 83 
5 Jiří Janoušek Audi 200 1,9 Tdi Quattro  11 12 12 9 9 7 60 
6 Roman Švec Seat Toledo 1,9 Tdi   17 9 8 12  46 
7 Jiří Rýdl Seat Leon Tdi/VW Golf Tdi 17 14  8    39 
8 Michal Netřeba Seat Toledo Tdi     10 10 11 31 
9 Ondřej Littner Škoda Octavia 1,9 Tdi    7 12 8 3 30 

10 Michal Jůzko Seat Toledo Tdi  
   11 7 10 28 

11 Jiří Janás Seat Toledo Tdi     5 6 9 20 
12 Jiří Štrob Seat Toledo Tdi     6 5 5 16 
13 Martin Řehák Seat Ibiza GT Tdi     7  8 15 
14 Lenka Kolaříková Seat Toledo 1,9 Tdi 10 0      10 
= Josef Kroh Seat Ibiza 1,9 Tdi    10    10 
16 Vít Kříž Seat Ibiza      4 4 8 
17 Jan Lebeda BMW 530d       6 6 
18 František Buczek Seat Leon      0  0 

 

 

 

Skupina E 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Lukáš Folvarský Suzuki Swift GTR 12 20 20 17 20 14 20 123 
2 Tomáš Fiala Citroen Xsara 17 14 0 12 14 12 17 86 
3 Petr Berný VW Corrado 10 17   20   20   67 
4 Jan Tomek Nissan Primera       14 12     26 
5 Zdeněk Pavliš Peugeot 206 RC 11     11       22 
6 Jan Kysela VW Golf Gti 20             20 
7 Michal Staněk Ford Sierra     17         17 
= Václav Šejda jr. Opel Astra Gsi         17     17 
= Lukáš Finkous BMW E30           17   17 

10 Radek Pavliš Peugeot 206 RC 14             14 
= Roman Švec jr. BMW E30             14 14 
12 Roman Švec  BMW E30             12 12 
13 Bronislav Mikšovský BMW E30           11   11 
14 Jindřich Essl Nissan Almera 0             0 
= Michal Fajtl Nissan Almera 0             0 
= Arben Tafallari Ford Sierra         0     0 
= Martin Kovář BMW E30           0 0 0 

 

 

 



 

Skupina F 
pozice jméno auto Písek I Lověšice I Kuželka I Lověšice II Výstaviště Písek II Kuželka II celkem 

1 Jan Šulc Toyota Celica  
  17 17 20  54 

2 Ondřej Olšan Subaru Impreza Sti  10*   14   24 
= Marek Šítal Subaru Impreza Sti   0 14   10* 24 
4 Daniel Hovorka Audi TT Quattro     11 12  23 
5 Martin Winkler Nissan 200 SX    20    20 
= Lukáš Sádlo Mitshubishi Lancer EVO VI  

   20   20 
7 Lukáš Mácha Alpina B6      17  17 
8 Jakub Hájek VW Golf V6      14  14 
9 Václav Šejda Renault 5 Turbo     12   12 

10 Vlad Cimpean Ford Focus ST      11  11 
11 Tomáš Růžička Mini Cooper 10*       10 
12 Tomáš Benda BMW 323 ti 8,5*       8,5 

 
 

Absolutní pořadí 
pozice jméno auto SK Písek 1 Lověšice 1 Kuželka 1 Lověšice 2 Výstaviště Písek 2 Kuželka II celkem 

1 Martin Jeřábek Škoda Rapid C 20 8 20 10 20 14 8 100 
2 Roman Klíma Honda Civic C 14 20 6 9 17 12 12 90 
3 Jarda Janoušek Seat Ibiza 1,9 Tdi D 7 14 8 11 5 17 20 82 
4 Míra Čabaj VW Golf Tdi D 17 17 9 12  10 14 79 
5 Richard Kříž Seat Biza D 5 11 17 7 14 7 17 78 
6 René Klíma Honda Civic C 10 10  8 10 9 10 57 
7 Jan Šulc Toyota Celica F    14 11 20  45 
8 Michal Streit Škoda 130 B 6 9  5 4 11  35 
9 Lukáš Muk Seat Toledo 1,9 Tdi D 3 2 12 1 3 1 9 31 

10 Lukáš Folvarský Suzuki Swift GTR E  7 10  9   26 
11 Martin Winkler Nissan 200 SX F    20    20 
12 Jirka Rýdl Seat Leon Tdi/Golf tdi D 8 12      20 
13 Jiří Janoušek Audi 200 Tdi Quattro D  5 11 4    20 
14 Roman Švec Seat Toledo Tdi D  

 14   5  19 
15 Petr Berný VW Corrado E  4  6  8  18 
16 Josef Kroh Suzuki Swift Gti B  

   8 6 4 18 
17 Tomáš Kohout VW Polo C    17    17 
18 Jan Kysela VW Golf Gti E 12       12 
= Lukáš Sádlo Mitshubishi Lancer F     12   12 
= Roman Ertl Škoda Felicia B   7    5 12 
21 Tomáš Růžička Mini Cooper F 11       11 
= Marek Šítal Subaru Impreza Sti F       11 11 

23 Tomáš Fiala Citroen Xsara E 4    6   10 
24 Jan Lebeda Honda Civic C 9       9 
25 Václav Šejda jr. Opel Astra Gsi E  

   7   7 
= Michal Netřeba Seat Toledo D       7 7 

27 Ladislav Vlk Suzuki Swift B  6      6 
= Stanislav Bican Škoda Felicia B     6   6 
= Tomáš Hornák VW Golf C    3  3  6 

 



 

pozice jméno auto SK Písek 1 Lověšice 1 Kuželka 1 Lověšice 2 Výstaviště Písek 2 Kuželka II celkem 

= 
Daniel Voneš 

Peugeot 106 
Rallye 

C 
  5    1 6 

= Daniel Voneš Suzuki Swift Gti MKI B       6 6 
32 Jan Peterka VW Polo C   4     4 
= Lukáš Mácha Alpina B6 F      4  4 

34 Ladislav Nováček Škoda 1000 MB B  3      3 
= Richard Kříž Trabant 601 A   3     3 
= Michal Jůzko Seat Toledo D       3 3 

37 Lenka Kolaříková Seat Toledo D 2       2 
= Radek Ertl Škoda Favorit B  

 2     2 
= Jiří Folvarský Suzuki Swift C    2    2 
= Milan Král VW Polo C     2   2 
= Lukáš Finkous BMW E30 E   

   2  2 
42 Daniel Voneš Fiat Panda A  

 1     1 
= Ondřej Olšan Subaru Impreza Sti F  1      1 
= Radek Pavliš Peugeot 206 RC E 1       1 
= Ondřej Littner Seat Toledo Tdi D     1   1 

 

 

 

* poloviční body - nenaplněná skupina 


